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č. 19 Ropzočtové opatření č.19/2019 ze dne 31.12.2019
SU AU KapPol Para Uz Org ZJ Důvod SR Úpravy do data Změna Výsledný UR

231 00 00 5021 6117 98348 0000000 zpřesnění výdajů na Volby EP-na § 6171

231 00 00 8115 0000 00000 0000 000

231 00 00 5011 6171 00000 0000000 zpřesnění výdajů na Volby EP-z UZ 98348

231 00 00 8115 0000 00000 0000 000

0,00 0,00

588000,00 0,00

350 000,00 0,00

739 000,00 0,00

-315,00

-315,00

+315,00

+315,00

13647,00

32622,00

372 315,00

1087877,50

Celkový souhrn za RO č. 19 Ropzočtové opatření č.19/2019 ze dne 31.12.2019

Příjmy: zvýšení 0,00 snížení 0,00 = rozdíl
Výdaje: zvýšení 315,00 snížení 315,00 = rozdíl
Financování - změna celkem 0,00 <-> Kontrola

0,00
0,00
0,00

Celkový souhrn za všechna RO

Příjmy: zvýšení
Výdaje: zvýšení
Financování - změna celkem

0,00
315,00

snížení
snížení

0,00 = rozdíl
315,00 = rozdíl

0,00 <-> Kontrola

0,00
0,00
0,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření: v souladu s ust.§ 16 zák. Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných
ukazatelích (např.změna objem ebo přesuny mezi ukazateli).
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